
 
  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ  
  

РІШЕННЯ 
вісімдесят дев’ятої сесії восьмого скликання 

ПРОЄКТ 
 
26 лютого 2025 року №  
 
 
Про затвердження звіту про надходження та використання коштів бюджету 
Пирятинської міської територіальної громади на виконання заходів Програми 
„Питна вода Пирятинської міської територіальної громади“ на 2024 рік 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, керуючись статтями 85, 91 Бюджетного кодексу України, рішенням 
шістдесят шостої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від             
22 грудня 2023 року № 650 „Про затвердження Порядку розроблення, 
фінансування, моніторингу програм Пирятинської міської ради та звітності про 
їх виконання“, враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, міська 
рада 

 
ВИРІШИЛА:  
 

затвердити звіт виконавчого комітету Пирятинської міської ради про 
використання коштів бюджету Пирятинської міської територіальної громади в 
сумі 3 740 216,80 грн, у тому числі: кошти загального фонду – 2 559 842,80 грн, 
кошти спеціального фонду – 1 180 374,0 грн на виконання заходів Програми 
„Питна вода Пирятинської міської територіальної громади“ на 2024 рік, що 
додається.  

 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 
 



Додаток 
рішення вісімдесят дев’ятої сесії  
Пирятинської міської ради  
восьмого скликання 
26 лютого 2025 року №  

 
Інформація 

 про виконання Програми „Питна вода Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік“  
 

1. Код програмної класифікації Головний розпорядник коштів: Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 
2. Відповідальний виконавець Програми: відділ управління комунальною власністю виконкому міської ради, відділ житлово – комунального господарства виконкому міської ради, відділ 
бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету міської ради, фінансове управління Пирятинської міської ради, комунальне підприємство „Пирятинський міський водоканал“ (Курочка 
О.С.), комунальне підприємство „МТС сервіс-2021“ (Ільєнко В. І.), комунальне підприємство „БЕРЕЗОВОРУДСЬКЕ - 2016“ (Драновський О. В.), комунальне підприємство „Велика Круча сервіс“ 
(Гамбаров І.І.), комунальне підприємство „ВІКТОРІЙСЬКЕ ДЖЕРЕЛО“ (Роздабара О.М.), комунальне підприємство „Новомартиновицьке“ (Савенок А.А.), Пирятинські госпрозрахункові очисні 
споруди (Манько С.Л.). 
3. Назва Програми „Питна вода Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік’, затверджена рішенням сімдесят четвертої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 29 травня 
2024 року № 258 (зі змінами) 
4. Зміни внесені рішенням сімдесят четвертої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 29 травня 2024 року № 258 на загальну суму 118,00 тис. грн. Зміни внесені рішенням сімдесят 
п’ятої сесії восьмого скликання від 26 червня 2024 року № 300, рішенням сімдесят дев’ятої сесії восьмого скликання від 04 вересня 2024 року №398 після чого загальна сума склала 2708,00 тис. грн, 
внесено зміни рішенням вісімдесятої позачергової сесії восьмого скликання від 30 вересня 2024 року № 447 на суму 175,0 тис.грн, загальна сума склала                 2 883,0 тис. грн., рішення вісімдесят 
другої сесії восьмого скликання від 06 листопада 2024 року № 496 на суму 5 283,00 тис. грн, рішеннямвісімдесят третьої сесії восьмого скликання від 03 грудня 2024 року № 556 на суму 64,0грн., 
загальна сума 5 347,0 грн 
5. Напрями діяльності та заходи Програми Надання послуг з централізованого водопостачання на території Пирятинської міської територіальної громади. Придбання джерел резервного живлення 
(генератор) для КП „Велика Круча-сервіс“, Вартість послуг з розрахунку калькуляції наданої послуги,  Капітальний ремонт мережі водопостачання по вулиці Тиха в м. Пирятин Полтавської області., 
Капітальний ремонт мережі водопостачання по вулиці Бідненка в с. Теплівка Лубенського району Полтавської області КП „Пирятинській міський водоканал“, Придбання альтернатора (TYPE 274F) 
для ремонту генератора  Пирятинські госпрозрахункові очисні споруди, Послуга по заміні альтернатора (TYPE 274F) в дизельному генераторі за адресою: м.Пирятин, вул.Саксаганського,23 
Пирятинські госпрозрахункові очисні споруди, Придбання комплектувальних виробів і деталей для ремонту виробничого та невиробничого обладнання КП „Новомартиновицьке“, КП „Чистий 
струмок’, Придбання матеріалів для ремонту тепло-, водо-, електромереж КП „Чистий струмок“, Послуги екскаватора-навантажувача  КП „Чистий струмок’, Видатки КП „Теплівське“ погашення 
кредиторської заборгованості за минулі роки та поточний 2024 рік та/або пов'язані з припиненням діяльності підприємства в результаті його ліквідації: виконання судових рішень, оплата витрат 
виконавчого провадження, судові витрати в т.ч. їх відшкодування, виконавчий збір; заробітна плата, утримання та нарахування на заробітну плату; сплата податкових, неподаткових та інших платежів, 
справляння яких передбачено законодавством; сплата штрафів, пені тощо, у тому числі за несвоєчасну сплату податків та єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування; 
сплата до нарахованих платежів (крім штрафів і пені) визначених контролюючими органами відповідно чинного законодавства, сум боргу з урахуванням встановленого індексу інфляції за весь час 
прострочення та відсотків річних від простроченої суми договору; комунальні послуги та енергоносії, Видатки КП „МТС сервіс-2021“  погашення кредиторської заборгованості за минулі роки та 
поточний 2024 рік та/або пов'язані з припиненням діяльності підприємства в результаті його ліквідації: виконання судових рішень, оплата витрат виконавчого провадження, судові витрати в т.ч. їх 
відшкодування, виконавчий збір; заробітна плата, утримання та нарахування на заробітну плату; сплата податкових, неподаткових та інших платежів, справляння яких передбачено законодавством; 
сплата штрафів, пені тощо, у тому числі за несвоєчасну сплату податків та єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування; сплата до нарахованих платежів (крім штрафів і 
пені) визначених контролюючими органами відповідно чинного законодавств 
ва, сум боргу з урахуванням встановленого індексу інфляції за весь час прострочення та відсотків річних від простроченої суми договору; комунальні послуги та енергоносії, Видатки КП „Велика 
Круча сервіс“ на погашення кредиторської заборгованості за минулі роки та поточний 2024 рік та/або пов'язані з припиненням діяльності підприємства в результаті його ліквідації: виконання судових 
рішень, оплата витрат виконавчого провадження, судові витрати в т.ч. їх відшкодування, виконавчий збір; заробітна плата, утримання та нарахування на заробітну плату; сплата податкових, 
неподаткових та інших платежів, справляння яких передбачено законодавством; сплата штрафів, пені тощо, у тому числі за несвоєчасну сплату податків та єдиного внеску на загальнообов'язкове 



державне соціальне страхування; сплата до нарахованих платежів (крім штрафів і пені) визначених контролюючими органами відповідно чинного законодавства, сум боргу з урахуванням 
встановленого індексу інфляції за весь час прострочення та відсотків річних від простроченої суми договору; комунальні послуги та енергоносії, Видатки КП „Смотриківське“ на погашення кредитор 
ської заборгованості за минулі роки та поточний 2024 рік та/або пов'язані з припиненням діяльності підприємства в результаті його ліквідації: виконання судових рішень, оплата витрат виконавчого 
провадження, судові витрати в т.ч. їх відшкодування, виконавчий збір; заробітна плата, утримання та нарахування на заробітну плату; сплата податкових, неподаткових та інших платежів, справляння 
яких передбачено законодавством; сплата штрафів, пені тощо, у тому числі за несвоєчасну сплату податків та єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування; сплата до 
нарахованих платежів (крім штрафів і пені) визначених контролюючими органами відповідно чинного законодавст а, сум боргу з урахуванням встановленого індексу інфляції за весь час прострочення 
та відсотків річних від простроченої суми договору; комунальні послуги та енергоносії, Придбання джерел резервного живлення (генератор) для  КП „Вікторійське джерело“, придбання пристрою 
повільного пуску для генератора КП „Вікторійське джерело“, Придбання джерел резервного живлення (генератор) для  КП „Чистий струмок“, Придбання паливно-мастильних матеріалів КП „Чистий 
струмок“ 
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Придбано Генератор для 
безперебійного надання послуг  
водопостачання населення 
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Послуги екскаватора 
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Оплата послуг екскаватора по 
ремонту мережі водопостачання, 
для безперебійного надання 
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Усунення витоків води у селах 
Вікторія, Малютинці та 

Смотрики (досягнуті результати 
– значне зменьшення 

використання електроенергії, 
покращення якості та тиску води 

в системі) 
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Усунення витоків води у селах 
Березова Рудка, Давидівка, 

Крячківка, Вечірки та Теплівка 
(досягнуті результати – значне 
зменшення використання 
електроенергії, покращення 

якості та тиску води в системі). 
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Усунення витоків води у селах 
Нові Мартиновичі та Сасинівка 
(досягнуті результати – значне 
зменшення використання 
електроенергії за рахунок 
відсутності витоків води з 
мережі, покращення якості та 

тиску води в системі). 
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Поточний ремонт огороджень  
санітарно-екологічних 

зон КНС№2 по 
вул.Саксаганського,23 

для покращення санітарно-
екологічних  зон КНС 
в належному стані 

 
 



3 Капітальний ремонт мережі 
водопостачання по вулиці 
Тиха в м. Пирятин, 
Полтавської області 
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Роботи з інженерно-геологічні 
та інженерно-геодезичні  
вишукування на об’єкті: 
Капітальний ремонт мережі 

водопостачання по вулиці Тиха 
в м. Пирятин – 19000,00 грн.; 
Послуги з інженерного 

проєктування: Капітальний 
ремонт мережі водопостачання 
по вулиці Тиха в м. Пирятин – 

43990,00 грн. 

Договір на 
проведення 
капітального 
ремонту мережі 
водопостачання 
по вулиці Тиха в 
м. Пирятин 

скасовано, через 
несприятливі 
погодні умови 
для укладки 

поліетиленових 
труб 

4 Капітальний ремонт мережі 
водопостачання по вулиці 
Бідненка в с. Теплівка 
Лубенського району 
Полтавської області 
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Заміна водопровідної 

мережі в кількості 730 м 
діаметром від 63 до 110 мм, 
влаштування  розподільчого 
колодязя з пожежним 

гідрантом для можливості 
перекривання вулиць під час 

виконання аварійно-
відновлювальних робіт  
(досягнуті результати 

відновлення та забезпечення 
безперебійним 

водопостачанням абонентів в 
кількості 32 осіб та старостату 
с.Теплівка, стабілізація тиску в 

системі, зменшення 
використання електроенергії за 
рахунок відсутності витоків 

води з мережі ) 

 



5  
 

Придбання альтернатара 
(TYPE 274F) 

для ремонту генератора 
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Затверджений 
захід по  програмі 
не виконано в 
зв’язку з 

затримкою від 
постачальника 
альтернатара в 
оговорений 
термін 

6  
Послуга 

по заміні альтернатара 
(TYPE 274F) в дизельному 
генераторі за адресою: 

м.Пирятин вул.Саксаганського, 
23 
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Затверджений 
захід по  програмі 
не виконано в 
зв’язку з 

затримкою від 
постачальника 
альтернатара в 
оговорений 
термін. 

7 Придбання 
комплектуваль
них виробів і 
деталей для 
ремонту                                                                                                                      

виробничого та 
невиробничого 
обладнання 

КП 
„Новомартинов

ицьке“ 
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Придбання глибинного насоса 
в артсверловину №2 с. Нові 
Мартиновичі (досягнуті 
результати - забезпечення 

безперебійним 
водопостачанням абонентів 
с.Нові Мартиновичі, 

стабілізація тиску в системі 
водопостачання села у літній 

період, зменшення 
використання електроенергії за 
рахунок енергоефективного та 
більш потужного насоса ) 

 



КП „Чистий 
струмок“ 
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 Придбання та встановлення 
глибинних насосів в 

артсвердловині с. Вишне, 
Харківці та Прихідьки) 
(досягнуті результати – 

забезпечення безперебійним 
водопостачанням мешканців сіл, 
стабілізація тиску в мережах, 
зменшення використання 
електроенергії за рахунок 

встановлення 

 

8 Придбання матеріалів для 
ремонту тепло-, водо-, 

електромереж КП „Чистий 
струмок“ 
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  Реконструкція системи подачі 
води на водонапірній вежі 

свердловин № 1, №2 с. Вишневе 
та поточний ремонт 

водопровідної мережі по 
вул.Дружня с. Вишневе 

(досягнуто – безперебійне 
водопостачання, стабілізація 
тиску, зменшення використання 

електроенергії 

 

9 Послуги єкскаватора-
навантажувача КП „Чистий 

струмок“ 
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Усунення витоків води у селах 
Вишневе, Харківці, Смотрики 

 



10 Видатки КП „Теплівське“ на 
погашення кредиторської 

заборгованості за минулі роки та 
поточний 2024 рік та/або 
пов’язані з припиненням 
діяльності підприємства в 
результаті його ліквідації: 

виконання судових рішень, оплата 
витрат виконавчого провадження, 

судові витрати в т.ч. їх 
відшкодування, виконавчий збір; 
заробітна плата, утримання та 
нарахування на заробітну плату; 
сплата податкових, неподаткових 
та інших платежів, справляння 

яких передбачено 
законодавством; сплата штрафів, 
пені тощо, у тому числі за 

несвоєчасну сплату податків та 
єдиного внеску на 

загальнообов’язкове державне 
соціальне страхування 
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Погашена кредиторська 
заборгованість за минулі роки та 
поточний 2024 рік, виконавчий збір, 
заробітна плата, утримання та 
нарахування на заробітну плати 

 

11 Видатки КП „МТС-сервіс 2021“ 
на погашення кредиторської 

заборгованості за минулі роки та 
поточний 2024 рік та/або 
пов’язані з припиненням 
діяльності підприємства в 
результаті його ліквідації: 

виконання судових рішень, оплата 
витрат виконавчого провадження, 

судові витрати в т.ч. їх 
відшкодування, виконавчий збір; 
заробітна плата, утримання та 
нарахування на заробітну плату; 
сплата податкових, неподаткових 
та інших платежів, справляння 

яких передбачено 
законодавством; сплата штрафів, 
пені тощо, у тому числі за 

несвоєчасну сплату податків та 
єдиного внеску на 

загальнообов’язкове державне 
соціальне страхування 
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Погашена кредиторська 
заборгованість за минулі роки та 
поточний 2024 рік, виконавчий збір, 
заробітна плата, утримання та 
нарахування на заробітну плати 

 



12 Видатки КП „Велика Круча 
сервіс“ на погашення 

кредиторської заборгованості за 
минулі роки та поточний 2024 рік 
та/або пов’язані з припиненням 
діяльності підприємства в 
результаті його ліквідації: 

виконання судових рішень, оплата 
витрат виконавчого провадження, 

судові витрати в т.ч. їх 
відшкодування, виконавчий збір; 
заробітна плата, утримання та 
нарахування на заробітну плату; 
сплата податкових, неподаткових 
та інших платежів, справляння 

яких передбачено 
законодавством; сплата штрафів, 
пені тощо, у тому числі за 

несвоєчасну сплату податків та 
єдиного внеску на 

загальнообов’язкове державне 
соціальне страхування 
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Погашена кредиторська 
заборгованість по електроенергії 
(212945,0),зап/част (заміна 40 м 

труби в комплекті) 
6685,0)с.Вишневе,з/платі(437527,64)
,податкам(66679,33), штрафи, викон 
збір, ЄСВ по викон (178958,73) в 
зв’язку з ліквідацією підприємства 

 

13 Видатки КП „Смотриківське“ на 
погашення кредиторської 

заборгованості за минулі роки та 
поточний 2024 рік та/або 
пов’язані з припиненням 
діяльності підприємства в 
результаті його ліквідації: 

виконання судових рішень, оплата 
витрат виконавчого провадження, 

судові витрати в т.ч. їх 
відшкодування, виконавчий збір; 
заробітна плата, утримання та 
нарахування на заробітну плату; 
сплата податкових, неподаткових 
та інших платежів, справляння 

яких передбачено 
законодавством; сплата штрафів, 
пені тощо, у тому числі за 

несвоєчасну сплату податків та 
єдиного внеску на 

загальнообов’язкове державне 
соціальне страхування 
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Погашена кредиторська 
заборгованість за минулі роки та 
поточний 2024 рік, виконавчий збір, 
заробітна плата, утримання та 
нарахування на заробітну плати 

 



14 Придбання джерел резервного 
живлення (генератор) для КП 

„Вікторійське джерело“ 
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Використовуються на 
свердловинах у селах 

Малютинці, Олександрівка 

 

15 Придбання пристрою 
повільного пуску для КП 
„Вікторійське джерело“ 
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Встановлений  
дизельгенератор на КНС с. 
Вікторія з метою зменшення 
пускових токів при запуску 
двигуна, досягнуті результати 
забезпечення безперебійної 
роботи КНС с. Вікторія та 
негативних наслідків для 
екології та громади  села 
Вікторія у разі допущення 
витоків назовні природного 

середовища 

 

16 Придбання джерел резервного 
живлення (генератор) для КП 

„Чистий струмок“ 

6
0

 0
00

,0
0 

6
0

 0
00

,0
0 

 

6
0

 0
00

,0
0 

 

6
0

 0
00

,0
0 

6
0

 0
00

,0
0 

 

6
0

 0
00

,0
0 

 

5
9

 9
00

.0
0 

5
9

 9
00

.0
0 

 

5
9

 9
00

.0
0 

 

Придбані для використання на 
свердловинах в с.Вишневе, 
с.Харківці , с. Смотрики 
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Придбання паливно 
мастильних матеріалів КП 

„Чистий струмок“ 1
5

 0
00

,0
0 

1
5

 0
00

,0
0 

1
5

 0
00

,0
0 

  

1
5

 0
00

,0
0 

1
5

 0
00

,0
0 

1
5

 0
00

,0
0 

  

1
 4

 7
0

0
,0

0 

1
 4

 7
0

0
,0

0 

1
 4

 7
0

0
,0

0 

  

Придбання для роботи 
генераторів на свердловинах у 
селах Вишневе, Харківці, 

Прихідьки ( 

 

18 Всього 
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Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


